关于【种子集】——选拔“创业种子”

的相关要求通知的补充

——————————————————————————————————————————————————

各高校老师：

5 月 23 日在本群发布了种子集相关推进事宜的群公告消息，能看到各

高校在有序选拔“创业种子”，现就【种子集】——选拔创业种子的相关

要求通知补充如下：

1、选拔时间：5 月 15 日——6 月 30 日，在此期间要选拔出优秀学生作为

“创业种子”，具体名单待 7 月初官宣《关于 2022 第七届日日顺创客训练

营“天使学”（企业侦查）开营的通知》一并反馈；如果部分高校放假早，

则在放假前选拔完毕。

2、选拔“创业种子”数量：6 人以内为宜，如超出 6 人需要与组委会沟通

确定；如果本届下一环节【天使学】组织是线下形式，则此团队可以全部

参与【天使学】走进青岛·日日顺智慧物流基地。

3、已参与选拔的部分优秀者，但未选中“创业种子”：

①有机会成为【A 轮研】——组建创业团队中的一员；

②如果本届下一环节【天使学】是线上“云”组织形式，则可以和“创业

种子”共同参与【天使学】环节。未来由“创业种子”选手组建创业团队

时有机会成为【A 轮研】中的一员。

4、组织形式：本届【天使学】环节具体组织形式（线下来青岛或线上“云”

组织），组委会视疫情情况在 7 月初确定后再另行通知。

日日顺创客训练营组委会

2022.5.31